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PROCESSO PARA VAGAS REMANESCENTES - 22 semestre de 2024
12 Série Ensino Médio com Habilitacao Profissional de Técnico em Agropecuaria -
Integral

Classificacao

Classificacao RG

1 60.459.502-5
64.196.142-x
59.537.345-8
55.378.103-0
66.589.498-3
59.917.124-8
65.529.090-4
69.236.436-5
64.963.136-5
54.075.310-5
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Etec Prof. Edson Galvéao
Rodovia Gladys Bernardes Minhoto, Km 11 — Capao Alto, Itapetininga — SP, 18211-265
Tel. (15) 5704-3278 (15) 3471 9447



