





## PROCESSO PARA VAGAS REMANESCENTES – 2º semestre de 2024 1º Série Ensino Médio com Habilitação Profissional de Técnico em Agropecuária -Integral

## Classificação

Classificação	RG
1	60.459.502-5
2	64.196.142-x
3	59.537.345-8
4	55.378.103-0
5	66.589.498-3
6	59.917.124-8
7	65.529.090-4
8	69.236.436-5
9	64.963.136-5
10	54.075.310-5

